

# LAPITO ApS

Falstervej 10  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Trine Schulz Kammer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LAPITO ApS Falstervej 10 5800 Nyborg
	CVR-nr: 25132831
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 sam balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stigende indtjening i 2016 i forhold til 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.614.886</b>	<b>811.611</b>
Personaleomkostninger .....		-1.439.770	-836.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-45.612	-10.499
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>129.504</b>	<b>-35.821</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	14.287
Øvrige finansielle omkostninger .....		-97.709	-6.224
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.795</b>	<b>-27.758</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.795</b>	<b>-27.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.795	-27.758
<b>I alt .....</b>		<b>31.795</b>	<b>-27.758</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		46.115	59.388
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.115</b>	<b>59.388</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		116.406	73.745
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>116.406</b>	<b>73.745</b>
Deposita .....		24.750	24.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.750</b>	<b>24.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>187.271</b>	<b>157.883</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	789.506
Periodeafgrænsningsposter .....		0	348.833
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.138.339</b>
Likvide beholdninger .....		7.564.321	60.716
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.564.321</b>	<b>1.199.055</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.751.592</b>	<b>1.356.938</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		4.037	-27.758
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.037</b>	<b>52.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	27.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.554.555	959.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	94.696
Periodeafgrænsningsposter .....		1.113.000	223.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.667.555</b>	<b>1.304.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.667.555</b>	<b>1.304.696</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.751.592</b>	<b>1.356.938</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-27.758	0	52.242
Årets resultat .....		31.795		31.795
Egenkapital, ultimo .....	80.000	4.037	0	84.037

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har en forpligtelse på leje af lokaler på kr. 29.775, svarende til tre måneders husleje.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **3. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet ejes af Trine Schultz Kammer.